виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», статтями  26, 36 та 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Фонтанська сільська  

рада Одеського району Одеської області, -  

ВИРІШИЛА: 

1. Фонтанській сільській раді Одеського району Одеської області 

придбати дизельне паливо у кількості 1500 (одна тисяча п’ятсот) літрів на суму 

82500 (вісімдесят дві тисячі п’ятсот) гривень 00 копійок за рахунок бюджетних 

коштів Фонтанської сільської територіальної громади Одеського району 

Одеської області для Четвертого відділу Одеського районного територіального 

центру комплектування та соціальної підтримки Одеської області.